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پیشرانان تولید

 ثبت رکورد ماهیانه تولید و جذب 
چدن مذاب

معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان از ثبت رکورد 
جدید ماهیانه تولید و جذب چدن مذاب در اردیبهشت امسال 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد تولاییان با بیان اینکه 
افزایش قیمت حامل های انرژی، زغال و کک بر قیمت تمام 
شده محصولات تأثیر دارد، گفت: با افزایش قیمت مواد اولیه 
و حامل های انرژی، ذوب آهن اصفهان بــا برنامه ریزی های 
علمی، افزایش بهره وری و تولید به ویژه افزایش تولید چدن 
را در دستور کار قرار داد که خوشبختانه با تلاش همکاران در 
بخش کوره بلند و ســایر بخش ها، موفق شدیم با تولید ۲۶۱ 
هزار تن چدن مذاب در اردیبهشــت ماه، سقف تولید ماهیانه 
این محصــول را افزایش دهیــم.وی با بیان اینکه بیشــترین 
مقدار تولید چدن در تاریخ ذوب آهن اصفهان در اردیبهشت 
امسال رقم خورد، افزود: این موفقیت با مصرف بهینه کک در 
کوره بلندها، حاصل شده اســت.معاون بهره برداری شرکت 
ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه در نیمه دوم ۱۴۰۰ کنورتورهای 
فولادسازی تعمیرات و  بازسازی شدند، افزود: با این تعمیرات  
ظرفیت جذب چدن در بخش فولادســازی افزایش یافت و 
باعث شد در اردیبهشت ماه جاری، رکورد جدیدی با جذب 
۲۲۸ هزار تن چــدن مذاب در این بخش محقق شــود که ۲ 
درصد از برنامه های مصوب تولیدی شرکت بیشتر است.وی 
از ارزش افزوده ۴ هزار تومانی فولاد نسبت به چدن خبر داد و 
تأکید کرد: ذوب آهن اصفهان علاوه بر افزایش مقدار تولید، بر 
محصولات با ارزش افزوده بیشتر تمرکز دارد و به همین منظور 
 C۶۰  برنامه ریزی کردیم برای نخستین بار فولاد ویژه شمش
تولید کنیم تا بیش  ازپیش، ســوددهی محصولات شرکت را 
افزایش دهیم.تولائیان با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان با بیش از 
نیم قرن تجربه و با تحلیل های علمی و درک درست از عوامل 
تأثیرگذار داخلی و جهانی برای هر شرایطی برنامه اقتضایی و 

آمادگی لازم را دارد.

تسهیلات ویژه برای تولید کنندگان دامی
در طرح مردمی سازی یارانه ها و واقعی شدن قیمت نهاد ها در 
بازار، مشکل تامین سرمایه در گردش تولید کنندگان دام و طیور 
حل شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، دماوندی نژاد، معاون 
امور دام وزارت جهاد کشاورزی گفت: یکصد و ۶۵ هزار میلیارد 
ریال با کارمزد ۱۰، ۱۲ و ۱۵ درصدی، تحت عنوان تسهیلات 
برای سرمایه در گردش به دامداران و مرغداران اختصاص یافت.

اوگفت: این تسهیلات سهل الوصول اســت و تولیدکنندگان 
می توانند با مراجعه به بانک و ارائه ضمانت های لازم از جمله 
ضمانت زنجیره ای، چک و سفته تسهیلات مورد نظر را دریافت 
کنند.بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی، میزان سرمایه در 
گردش برای هر راس دام سنگین ۳ میلیون و ۲۰۰ هزارتومان و 
برای مرغ گوشتی هر قطعه ۷۱ هزارتومان تعیین شده است که ۵۰ 
درصد آن را تولید کنندگان تسهیلات دریافت می کنند.دماوندی 
نژاد در خصوص خرید مازاد شــیر خام و مرغ و تخم مرغ هم 
گفت: از ۳۰ هزار تن شیرخام، ۱۰ درصد آن باید مورد توجه ویژه 
قرار بگیرید و بخشی از گوشت مرغ هم باید ذخیره سازی شود 
و به همین منظور ظرفیت ذخیره سازی کشور را در حد کفایت 
افزایش داده ایم و تولید کنندگان شیر خام، مرغ و تخم مرغ نباید 

نگرانی داشته باشند.

حذف ارز ترجیحی باعث ایجاد بازار رقابتی 
دام زنده وگوشت قرمز می شود

رییس شورای تامین دام کشور با بیان اینکه حذف ارز ترجیحی 
باعث بازار رقابتی دام زنده و گوشت قرمز می شود، گفت: در پی 
این اقدام دولت، نرخ دام زنده و گوشت قرمز در فرایند عرضه 
و تقاضا واقعی خواهد شــد.به گزارش اقتصادسرآمد، منصور 
پوریان درباره وضعیت بازار دام زنده و گوشت قرمز اظهار کرد: 
با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و اعلام قیمت جدید برای نهاده های 
دامی بازار دچار شــوک موقتی شــد اما طی روزهای گذشته 
قیمت ها در فرایند عرضه و تقاضا به شرایط عادی بازگشت.وی 
با توجه به مازاد جمعیت دامی کشــور، ادامه داد: مشکل جدی 
خشکسالی و  کم آبی، فراگیری افزایش عرضه دام زنده و گوشت 
قرمز در کشور است و در حالی تولیدکنندگان با مشکل تامین آب 
و علوفه روبرو هستند.رییس شورای تامین دام کشور با بیان اینکه 
گوشت قرمز  به سه شکل با قیمت های متفاوت در کشور عرضه 
می شود، گفت: گوشت بسته بندی در فروشگاه های زنجیره ای 
)گوشت در بســته بندی های لوکس(، قصابی ها )عرضه لاشه( 
و گوشت های وارداتی با نرخ های تنظیم بازاری است تا اقشار 
مختلف مردم بتوانند از این محصول بهره مند شوند.پوریان افزود: 
در پی اصلاح سیاست ارز ترجیحی تولیدکنندگان انتظار داشتند 
علاوه بر تامین نهاده های موردنیاز برای یک تا دو ماه اخیر، رفع 
ممنوعیت صادرات دام زنده، نقدینگی موردنیاز صنعت دام و 
طیور تامین شــود، اما به دلیل وقفه در این موضوع بازار دچار 
شوک شد؛ همین امر باعث شده قیمت گوشت قرمز موقتی در 
بازار افزایش یابد که به نظر می رسد قیمت ها به زودی در فرایند 

عرضه و تقاضا  واقعی  و کاهش خواهد یافت.

گروه صمت - هیئتی از جمهوری قزاقســتان به ریاســت »بخیت ســلطان اوف« معاون 
نخســت وزیر و وزیر تجارت و همگرایی این کشــور، روز شنبه ســی ویکم اردیبهشت 
۱۴۰۱ به منظور یک سفر کاری دو روزه، وارد ایران شدند در این سفر دیدارهای مهم معاون 
نخست وزیر جمهوری قزاقستان با مقامات ارشد ایرانی برای بحث و بررسی در مورد طیف گسترده ای 
از موضوعات همکاری قزاقســتان و ایران برگزار شد.معاون نخست وزیر و وزیر تجارت و همگرایی 
قزاقســتان در رأس هیاتی تجاری با حضور در اتاق ایران با غلامحسین شافعی رئیس اتاق ایران دیدار 
کرد. دو طرف در این دیدار، راه های افزایش سطح همکاری ها و موضوعات احتمالی مورد توافق بین 
دو کشــور را مورد بررســی قرار دادند. در همین رابطه وزیر صمت نیز با معاون نخست وزیر و وزیر 
تجارت و همگرایی قزاقستان دیدار و بر انجام سرمایه گذاری های مشترک تأکید کرد و گفت: با تقویت 
روابط اقتصادی دو کشور و مشارکت شرکت های ایرانی و قزاقستانی، همکاری های عمیق، پابرجا و 

گسترده تری شکل خواهد گرفت. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، سیدرضا فاطمی امین در این دیدار افزود: قزاقستان در حوزه معدن بسیار غنی 
است و مانند ایران شرکت های معدنی بزرگی دارد و ما می توانیم بخشی از نیاز وارداتی خود به دو میلیون 

تن ورق را از قزاقستان تأمین کنیم .
وی تصریح کرد: ایــران در حوزه هایی مانند لــوازم خانگی، تجهیزات پزشــکی و صنایع دارویی به 

ظرفیت های قابل توجهی رسیده است و می تواند زمینه ساز کارهای مشترکی میان دو کشور شود.
فاطمی امین همچنین بر تدوین نقشه راه برای توسعه مبادلات تجاری و اقتصادی دو کشور تأکید کرد و 
گفت: رئیس سازمان توسعه تجارت ایران از طرف ما امورات مرتبط با تجارت با قزاقستان را به صورت 
ویژه پیگیری می کند.بخت سلطان اوف معاون نخست وزیر و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان نیز با 
تأکید بر تقویت کریدور فراخزر با استفاده از امکانات لجستیکی ایران گفت: ایران با توجه به ظرفیت ها 

و توانمندی هایی که دارد می تواند به هاب صادرات قزاقستان در منطقه تبدیل شود.
وی ادامه داد: در سفر نخست وزیر قزاقستان به کشور ترکیه، استفاده از توانمندی ها و ظرفیت های ایران 
برای افزایش مراودات تجاری ایران، ترکیه و قزاقستان مورد تأکید قرار گرفت و موضوع تبدیل شدن 
ایران به هاب صادرات قزاقســتان در منطقه موردبحث و تبادل نظر قرار گرفت، زیرا این موضوع برای 

گسترش مراودات بسیار مهم است.
وی با اشاره به سفر نخست وزیر قزاقستان به روسیه نیز، ادامه داد: در آن دیدارها نیز بر استفاده هر چه 
بیشتر از پتانسیل های اقتصاد ایران تأکید شده بود و هیئت های کارشناسی قزاقستانی نیز که پیش تر به 

ایران سفرکرده بودند، تصمیم های خوبی برای استفاده از این ظرفیت ها داشتند.
به دنبال احیای تجارت سنتی دو کشور در شرایط جدید هستیم

معاون نخست وزیر و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان بابیان این که درصدد هستیم تا تجارت سنتی دو 
کشور ایران و قزاقستان را در شرایط جدید دوباره احیا کنیم، گفت: این تجارت در حوزه هایی ازجمله 

فلزات، محصولات آهن و ذوب آهن، کود شیمیایی، کشاورزی و.. بوده است.
ضرورت یافتن جنبه های جدید همکاری دو کشور

سلطان اوف بر ضرورت یافتن جنبه های جدید همکاری دو کشور تأکید کرد و ادامه داد: به دنبال استفاده 
از تجربیات ایران در حوزه هایی مانند تولید ماشین آلات کشاورزی، کود شیمیایی، تولیدات صنعتی، 
معدن و صنایع معدنی و همچنین نفت و گاز با توجه به تجربه استخراج ۱۲۰ ساله نفت در ایران هستیم.

تقویت کریدور فراخزر با استفاده از امکانات لجستیکی ایران
وی بر استفاده از ظرفیت های لجستیکی مؤثر میان دو کشــور تأکید کرد و افزود: کریدور فراخزر که 
مورداســتفاده قزاقســتان برای تجارت بین المللی و صادرات است، می تواند با اســتفاده از امکانات 
لجستیکی ایران هر چه بیشتر تقویت شود؛ همچنین مناطق آزاد دو کشور ظرفیت خوبی برای ارتقای 

مراودات دارند.
سلطان اوف در ادامه به مهیا ساختن شرایط و تســهیلات لازم برای ارتباط کسب وکارهای دو کشور 
اشاره کرد و گفت: بخش خصوصی دو کشور ظرفیت های لازم برای افزایش مراودات تجاری با فراهم 
ساختن شرایط لازم را دارد و در ترکیب هیئت اعزامی نیز نمایندگان اتحادیه های صنفی و صنعتی و اتاق 

بازرگانی قزاقستان حضور دارند.
وی در پایان راه اندازی پروازهای مستقیم بین شهرهای مهم دو کشور و حل وفصل مسائل ویزایی را از 

مهم ترین دغدغه فعالان اقتصادی دو کشور دانست.
 تسهیل صدور روادید و توسعه حمل ونقل، پیش نیاز توسعه روابط تجاری

 ایران و قزاقستان است
رئیس اتاق ایران در دیدار با معاون نخست وزیر قزاقستان بر ضرورت حل مشکل صدور روادید برای 
تجار ایرانی و رفع مشــکل حمل ونقل ریلی و دریایی میان دو کشور تأکید کرد.غلامحسین شافعی در 
دیدار با معاون نخست وزیر قزاقستان با اشاره به اینکه قزاقســتان به عنوان پهناورترین کشور آسیای 
مرکزی اهمیت زیادی برای ایران دارد گفت: در طول ماه های گذشته هیات های مختلفی از قزاقستان 
ملاقات کردیم که نویددهنده اتفاقات خوبی در روابط تجاری دو کشور در ماه های آینده خواهد بود. 
او با بیان اینکه دنبال کردن سیاست اقتصاد آزاد در قزاقستان زمینه مناسبی برای حضور فعالان اقتصادی 
ایران در اقتصاد این کشور فراهم کرده است، به موانع پیش روی توسعه روابط تجاری ایران و قزاقستان 
اشاره کرده و گفت: یکی از موانع اساسی توسعه روابط دو کشور حمل ونقل ریلی و دریایی است. در 
حوزه حمل ونقل دریایی لازم است هر دو کشور در زیرساخت های بندری اقدامات اساسی انجام دهند. 
متاسفانه از نظر کشتی رو-رو دچار مضایق فراوان بین دو کشور هستیم. در حوزه حمل ونقل ریلی با 

موانعی مواجه هستیم و کشورهایی که در مسیر حرکت قطار بین ایران و قزاقستان قرار گرفته اند در این 
مشکلات مؤثر هستند. به خصوص سرعت حرکت حمل ونقل ریلی بین دو کشور بسیار کند بوده و از 
حدود ۱۲ تا ۱۵ کیلومتر بر ساعت فراتر نمی رود.شافعی با اشاره به اینکه به زودی نمایشگاه اختصاصی 
ایران در قزاقستان برگزار می شود گفت: یکی از عوامل مؤثر بر توسعه تجاری تسهیل رفت وآمد تجار بین 
دو کشور ایران و قزاقستان است. متاسفانه دریافت روادید از کشور قزاقستان برای تجار ما به یک معضل 
اساسی بدل شده است. امیدواریم اقدامات اساسی از طرف دولت قزاقستان برای حل این مشکل انجام 
شود. چرا که این قدم اولیه برای توسعه روابط تجاری دو کشور است.او تأکید کرد: بخش خصوصی 
برای رابطه با قزاقستان از حمایت کامل دولت برخوردار است و نظر دولت بر توسعه روابط تجاری با 

قزاقستان مثبت است.
شافعی با بیان اینکه اتاق آماده انجام هر اقدامی برای توسعه روابط تجاری با قزاقستان است بیان کرد: 
خوشبختانه با مرتفع شدن مشکلات ناشی از شیوع کرونا زمان آغاز مذاکرات حضوری با همتایان خود 
در قزاقستان فرا رسیده اســت. بنابراین هم آماده پذیرش هیات تجاری از قزاقستان و هم اعزام هیات 

تجاری از ایران به این کشور هستیم.
استفاده از ظرفیت سرمایه گذاری در مرز سرخس و اینچه برون

در ادامه این نشست امیر عابدی رئیس اتاق مشترک ایران و قزاقســتان با اشاره به اینکه سوم جولای 
نمایشــگاه اختصاصی ایران در آلماتی قزاقستان برگزار خواهد شــد گفت: ظرفیت های خوبی برای 
سرمایه گذاری های مشترک هم در مرز سرخس و هم در اینچه برون وجود دارد و امیدوارم مذاکرات 

آن به زودی آغاز شود.
او ادامه داد: هم زمان با سفر رئیس جمهور قزاقستان به ایران همایش سرمایه گذاری های مشترک در تهران 
برگزار خواهد شد. یک همایش سرمایه گذاری اقتصادی که دو طرف بتوانند نقطه نظرات مشترک خود 
را ارائه دهند می تواند راهگشای آینده روابط دو کشور باشد.عابدی تأکید کرد: تسهیل روادید می تواند 
اهداف عالیه دو کشور برادر و همســایه را محقق کند. این موضوع می تواند به رونق سرمایه گذاری و 

تجارت میان دو کشور منجر شود.

تقویت روابط اقتصادی ایران و قزاقستان در پی سفر  هیئتی از جمهوری قزاقستان به تهران

ایران می تواند به هاب صادرات قزاقستان تبدیل شود 

تولید

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

عضو هیئت مدیره صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک گفت: در تلاش هستیم 
برای جلوگیری از خام فروشی، امکان جذب حداکثری منابع ریالی وزارت صمت را در طرح 
کمک های فنی و اعتباری به صنایع و طرح کمک به نوسازی و تکمیل زنجیره ارزش، برای 
متقاضیان فراهم کنیم.به گزارش اقصادسرآمد، محسن سراج زاده افزود: در سال های گذشته 
در بودجه ســالیانه، منابعی برای ارائه تسهیلات و یارانه ســود به فعالان بخش صنعت با در نظر گرفتن 
اولویت های سرمایه گذاری این بخش، اختصاص داده شــده است؛ این کمک ها بر اساس مفاد آیین نامه 
بند )ل( ماده )۲۸( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )۲( مصوب ۲۶ 
دی ماه سال ۱۳9۵ و همچنین موافقت نامه میان وزارت صمت و سازمان برنامه وبودجه کشور با رعایت 
شرایط و ضوابط مندرج در قرارداد عاملیت منعقده با بانک عامل به متقاضیان تخصیص داده می شود.وی 
تصریح کرد: برای هرکدام از موافقت نامه ها زیر پروژه هایی تعریف شده و شاخص های احصای صلاحیت 
متقاضی نیز در این موافقت نامه ها مشخص شده اســت، برای مثال در طرح کمک به نوسازی و تکمیل 
زنجیره ارزش برای جلوگیری از خام فروشی، موضوع ماده ۳۷ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء 
نظام مالی کشــور که منابع آن از محل درآمد حاصل از وضع عوارض صادراتی بر مواد خام تأمین شده، 
تلاش بر این است که مواد خام از کشور خارج نشده و محصول نهایی با ارزش افزوده بالاتر صادر شود، 
برای مثال در حوزه چرم به جای صادرات ســالامبور و چرم خام، صادرات کیف و کفش و محصولات 
نهایی جایگزین شود.عضو هیئت مدیره صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک یادآور شد: 
همچنین در طرح کمک های فنی و اعتباری به صنایع تلاش خواهد شد با تلفیق این منابع با منابع داخلی 
بانک ها، علاوه بر ارائه یارانه سود نسبت به تخصیص تســهیلات با نرخ ترجیحی نیز اقدام شود.سراج 
زاده افزود: امسال وزارت صمت پیگیری زیادی دراین باره انجام داده و »صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
صنایع کوچک« را به عنوان متولی این بخش اعلام کرده و تفویض اختیار نیز از سوی معاون صنایع عمومی 
وزارت صمت به مدیرعامل صندوق انجام شده اســت.وی ادامه داد: این اتفاق در سال های گذشته نیز 
انجام شده، اما متأسفانه به علت برخی مشکلات، تاکنون منابع سال ۱۳99 استفاده نشده است. بنابراین لازم 
است اطلاع رسانی لازم انجام تا متقاضیان این گونه منابع، انجام شود، همچنین افراد دارای مجوز صنعت، 
معدن و تجارت که در سال ۱۳99 در مسیر دریافت تسهیلات بودند نیز اگر متقاضی دریافت یارانه سود 
هستند، می توانند از این فرصت استفاده کنند؛ البته وضعیت متقاضیان باید با شاخص های تعریف شده در 

موافقت نامه و قرارداد منعقده با بانک عامل، همخوانی داشته باشد.

در راستای طرح کمک  به صنایع صورت می پذیرد

تلاش صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع 
کوچک برای جذب حداکثری منابع وزارت صمت 

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

»آگهي ارزیابي كیفي تولید كنندگان/ سازندگان « نوبت دوم

 MD-0018019-RND  شركت پالايش نفت امام خميني )ره( در نظر دارد فراخوان ارزيابی کيفی جهت برگزاری تجديد مناقصه عمومي دو مرحله اي خريد 10،000 كيلوگرم جاذب واحد ازت به شماره
و شماره فراخوان 2001092447000043 را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کيفی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال 
دعوت نامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1401/03/03 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوت نامه از طريق سامانه ستاد براي  مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ف
ردي

مقدار/شرح مختصر كالاشماره مناقصه
تعداد

برآورد هزينه انجام موضوع 
مناقصه )ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال(

10.000kg30/000/000/0001/500/000/000جاذب واحد ازتRND-0018019-MD)تجديد(1

روابط عمومي شركت پالایش نفت امام خمیني )ره( شازند

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي:5 روز تا تاريخ 1401/03/10
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: 14 روز تا تاريخ1401/03/24

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
آدرس : اراک، کيلومتر 20 جاده بروجرد، سه راهی شازند، شرکت پالايش نفت امام خمينی )ره( 

شازند، اداره تدارکات و امور کالا. تلفن:  33492840-086يا 086-33492909

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 
مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/02/31 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/03

WWW.IKORC.IR :آدرس اينترنتي

شناسه آگهی: 1319361

شماره مجوز:1401-1158 RND-0018019-MD : فراخوان ارزیابي كیفي جهت برگزاري تجدید مناقصه عمومي شماره شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند


